ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2009                                                                                                № 78
О Регистрации депутатского объединения

в Совете депутатов сельского поселения Нялинское

На основании статьи 4 Регламента Совета депутатов, утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 18.02.2008 № 89 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Нялинское», в связи с поступившими заявлениями депутатов сельского поселения Нялинское, об образовании в Совете депутатов фракции,

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов депутатское объединение фракцию «Единая Россия».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                        В.М. Коптяев